Бюджетное общеобразовательное учреждение Троснянского района Орловской области
«Никольская средняя общеобразовательная школа»
Орловская область.,	303466 тел.: 8(486 66)23-3-42
Троснянский район,с.Никольское	E-mail: Nikolsk-niko@yandex.ru ул. Молодёжная, д.12
ИНН 5724002435
КПП 572401001 ОКПО25986048 ОКАТО 54254822000
ОГРН 1025701256712
УФК по Орловской области л/с 20546Ч05030
УФК по Орловской области л/с 20546Ч05030
р/с 03234643546540005400 Отделение Орёл, г.Орёл. БИК 015402901
Исх. №_781_ от «_06   »   03	2022г.

Прокурору Троснянского района,
 старшему советнику юстиции
Конюховой Е.Н.
                                                             директора БОУ ТР ОО Никольская СОШ»
	                                                 Ченской Е.И.
  Во исполнение  представления об устранении  нарушений  санитарно-эпидемиологического прокуратуры Троснянского района от 03.03.2023г.№ 15/Прдп.159-23-2686 сообщаем о том,  что данное представление рассмотрено с участием старшего советника юстиции, прокурора района Конюховой Е.Н. и выполнено в полном объеме, приняты  следующие меры:

1. Устранено нарушение п. 2.4.11.СП 2.4.3648-20, на умывальных раковинах в столовой и в туалетных комнатах для мальчиков и девочек имеются бумажные полотенца и в туалетных комнатах для мальчиков и девочек имеется туалетная бумага. (Фото прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Устранено	нарушение п.3.4.СанПиН 2.3./2.4.3590-20 работники школьной столовой используют перчатки для приготовления и раздачи пищи.
3. Вынесено дисциплинарное взыскание - завхозу Кумачевой В.В.	объявлено замечание (Копия приказа о дисциплинарном взыскании прилагается).

[image: ]

Бюджетное общеобразовательное учреждение
Троснянского района Орловской области
«Никольская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от  «_06_» ___марта 2022г.	                                                                 №__51__–Д
О дисциплинарном
взыскании

Во исполнение  представления об устранении  нарушений  санитарно-эпидемиологического прокуратуры Троснянского района от 03.03.2023г.№ 15/Прдп.159-23-2686
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить замечание  завхозу Кумачевой В.В., ответственной за организацию питания в школе, за  нарушения, связанные с несоблюдением требований  нарушение п. 2.4.11.СП 2.4.3648-20, п.3.4.СанПиН 2.3./2.4.3590-20.
[image: ]

[image: ]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0009.jpg]
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0010.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0011.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0012.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0013.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Ответ на представление Роспотребнадзор (2)\IMG-20230306-WA0014.jpg]

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image1.jpeg
[MpeKTop WKonsl; %z{ﬁ .

\

image2.png

image3.emf